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Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

_E
C

00
01

73
_0

08
8_

D
E_

29
.0

6.
20

24

PFERD Lamellenschleifscheibe PFF/PFC Keramikkörnung CO-
COOL
Schleifmittel: Keramikkorn CO mit Beschichtung Körnung: 40, 60Spezialwerkzeug für besonders kühlen Schliff,
sehr aggressive Zerspanungsleistung 
und hohe Wirtschaftlichkeit.
Für anspruchsvollste Schleifaufgaben an sehr schlecht zerspanbaren Werkstoffen.
Das sich schon bei geringem Anpressdruck selbstschärfende Keramikkorn erzielt optimale Schleifergebnisse
ohne Anlauffarben Auch auf harten Walzhäuten
einsetzbar Beste Schleifergebnisse auf leistungsstarken Winkelschleifern

Durchmesser der Scheibe
mm

Dicke
mm

Körnung Artikel

75 17089302
115 17 P40 17090157
125 17 P40 17090164
125 18 P40 17090140
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